360 pessoas participando das atividades 
esportivas
Previsão de público indireto no evento:1000 Crianças e adolescentes e 500 familiares

ValorTotaldoProjeto: R$ 539.836,10 (quinhentos e trinta e nove, oitocentos e trinta e seis 
reais e dez centavos)
ValorTotal doTermodeFomento:R$ 517.836,10(quinhentos e dezessete mil, oitocentos e 
trinta e seis reais e dez centavos)

2.1 OBJETODAPARCERIA:

Realização da Academia GEB de Futebol.

2.2 APRESENTAÇÃODOPROJETO:

A Academia GEB de Futebol será voltada para alunos (as) matriculados (as) na rede 

pública de ensino de Brazlândia, as atividades serão realizadas na sede da AAGEB, GEB e